

CoMet-Kooperative Lehr- und Lern- Methoden in der Lehrer Aus- und Weiterbildung'
(Öğretmen eğitimi ve meslek içi eğitimde işbirlikçi öğretim ve öğrenme metodu) isimli
517698-LLP-1-2011-1-DE-COMENIU-CMP numaralı AB-Projesi(2011-2014)

Katılımcı Kurumlar (Almanya, Türkiye, Bulgaristan, Litvanya, Macaristan, Slovakya):

Amt für Lehrerbildung (Marburg) (Proje Koordinatörü)
Metodicko-pedagogické centrum (Bratislava) Einrichtung für berufsbegleitende Lehrerbildung
PH Heidelberg, Institut für Erziehungswissenschaften
AfL – Studienseminar für Gymnasien Marburg
MPC – Metodicko-pedagogické centrum Bratislava
Universität Istanbul
Universität Marmara
St. Kliment-Ohridski-Universität Sofia
Jász-Nagykún-Szolnok Megyei Pedagógiai
Jász-Nagykún-Szolnok Megyei Pedagógiai Intézet
Vilniaus Mikalojaus Daukšos vidurinė mokykla

CoMet-Seite: <http://llpcomet.eu/>

Kontakt: cometmarburg@googlemail.com

Universität Marmara: fergun1959@ttmail.com

Logo:



ÖZET

Norm ve Kathy Green tarafından sistematik olarak test edilmiş ve geliştirilmiş olan, ayrıca etkileri çeşitli çalışmalarda kontrol edilmiş ve doğrulanmış olan İşbirlikçi Öğretim ve Öğrenme Metotları birçok eğitim kurumunda hala hak ettiği yeri bulamamıştır. Bunun yanında İşbirlikçi Öğretim ve Öğrenme Metotları ile çalışıldığı zaman sadece bilgi ve beceri kazanımı üzerinde etkisinin sürdüğü, görüldüğü gibi psiko-sosyal alanlarda da önemli kazanımlar kaydedilmiştir. Mesela empati kurma becerisi, kendi başarısı için sorumluluk almak ve diğerlerinin öğrenme sürecine katkıda bulunmak gibi.

Birçok okulda bu olumlu etkileri elde etmek amacıyla İşbirlikçi Öğretim ve Öğrenme Metot Projesi kapsamında Ortaöğretimden Üniversiteye, Öğretmen Eğitimine ve Hizmet içi Eğitim Kurumlarına kadar uluslararası işbirliğinde hem teorik kavramlar tartışılıp gözden geçirilmiş hem de çeşitli bağlamlarda pratikte uygulanması denenmiş ve yaratıcı olmuştur. İstanbul'daki Uluslararası Öğretmen Eğitimi organizasyonunda tartışılan kavramlar ve malzemelerin yanı sıra onların üretkenliği Avrupa'nın birçok eğitim kurumlarında İşbirlikçi Öğretim ve Öğrenme Metotları sayesinde kazandırdıkları anlaşılmış ve okul eğitiminde daha fazla öğretim materyalleri için teşvik edici olmuştur. Tüm ortak kuruluşlar İşbirlikçi Öğretim ve Öğrenme Metotlarını kendi çevrelerinde öncelikli bir konu olarak ele almış ve Eğitim-Öğretim programlarının bir parçası olarak uygulamışlardır.

Böylece daha şimdiden başarıya ilk adımı, İşbirlikçi Öğretim ve Öğrenme Metotları'nın Makro-, Meso ve Mikro düzeyinde çıkarıp, eğitim kurumlarıyla bütünleşmiş bir metot olarak ele alınmış. Bir sonraki adımda ise öğretmen eğitimi ve meslek içi eğitimi, aynı zamanda Okul müdürleri/Müdireleri için Sofya'da, Mayıs 2013 yılında düzenlenen toplantıda Öz-benzerlik Prensipleri tartışılarak ve bunun pratik uygulaması için gerekli malzemenin elde edilmesiyle gerçekleşecektir. Böylelikle yönetim ekipleri, İşbirlikçi Öğretim ve Öğrenme Metotlarını çalışmalarında kullanarak meslektaşlarına yaşayarak sunmalıdırlar.

Heidelberg ve İstanbul'da düzenlenen toplantılarda kazanılan ve sunulan veya bireysel olarak geliştirilen ilk sonuçlar, aynı zamanda konsorsiyum üyelerinin değişimi için kullanılan CoMet-Portal (www.llp.comet.eu) tarafından yayınlanarak kamuya sunulmuştur. Ayrıca ilgililenenler için, Nisan'da planlanan "Uluslararası İşbirlikçi Öğrenme Günü"ne katılmak isteyenler için bu sayfada bir davetiye sunulmuştur.